виконання Підряднику є динамічною і складає 3 579
195 грн. 99 коп. (три мільйони п’ятсот сімдесят
дев’ять тисяч сто дев’яносто п’ять грн. 99 коп.) без
ПДВ.
Джерело фінансування є кошти місцевого бюджету.
У 2023 році оплата виконаних робіт буде
здійснюватися із Місцевого бюджету в сумі не більше
2 907 442 грн. 00 коп. (два мільйони дев’ятсот сім
тисяч чотириста сорок дві гривні 00 копійки) без
ПДВ що відповідає бюджетним призначенням, лише
в межах цих бюджетних призначень, що відповідає
ліміту фінансування із Місцевого бюджету, при
наявності на казначейському рахунку відповідних
коштів, у тому числі.
Вартість договору на кожний наступний рік